
`
.

Město Třešť
Městské Zastupitelstvo v Třešti schválilo dne l. 3. 1999 na Základě ustanovení

§ 16 a § 36 odst. l písm. Í) Zákona CNR č. 367/1990 Sb. o obcích ve Znění
pozdějších Změn a doplňků tuto obecně Závaznou

V Y L Á Š U č„ 2/99
o Zuaku, praporu a nazvu města Třeště a jejšíeh užívání

Článek I.
Popis historického Znaku.

l. Historický Znak města Třeště tvoří v modrém štítu napravo vzpřímený a
vykračující Stříbrný jednorožec s jazykem vyplazenýrn a ohonern Zdviženým.

2. Prapor rněsta Třeště je list, který tvoří modrá žerďová čtvercová část s bílým
tj jednorožcem ve skoku a bílá vlajíeí část Zaujímajíoí třetinu délky praporu.

u Poměr šířky k délce listu je 2:3.

Článek II.
Užití městského Znaku apraporu k účelům podnikání

l. Za užití Znaku města Třeště a městského praporu k účelům podnikání Se
považuje užití Znaku města Třeště nebo městského praporu nebo jej ich
odvozených tvarů podnikatelským Subjektem k označení výrobku či Služby.

2. Užívat městský Znak nebo prapor pro účel uvedený v článku II. odst. l této
vyhlášky lze pouze na Základě předchozího souhlasu městské rady.



3. 'Městská rada neudělí Souhlas s užitím Znaku města Třeště nebo městského
praporu nebo jejich odvozených tvarů pro označení účelů nebo činností, kteréby je mohly zlehěit nebo znevážit.

. Užívat Znaku města Třeště a městského praporu mohou bez projednání
V městské radě obecní orgány města Třeště a právnické osoby, které městoZaložilo nebo zřídilo, a to bezúplatně.

Článek III.
Užití názvu města Třešť k účelům podnikání

. Za užití názvu města Třešť k účelům podnikání se považuje užití slova Třešť:nebo jeho odvozených tvarů v obchodním jménu podnikatelského Subjektu(s Výjimkou místního označení sídla) nebo V označení Výrobku či Služby.. Užívat názvu města Třešť lze pouze na základě předchozího souhlasu
městské rady.

. Městská rada neudělí Souhlas S užitím názvu města Třešť nebo jeho
odvozených tvarů pro označení ůčelů nebo činností. které by mohly názevměsta zlehčit nebo znevážit.

Článek IV.
Podmínlg/ udělování Soul/:lesu k užívám' městského muka, praporu a názvu

města Třešť k účelům podnikání

. Souhlas k užití městského znaku, praporu a názvu města Třešt“ pro
podnikatelské účely uděluje městská rada na základě písemné žádosti
obsahující popis Způsobu Využití a v případě žádosti 0 udělení souhlasus užíváním městského 'znaku doplněné o Výtvarné pojetí návrhu užití
městského znaku.

Článek V.
Sankce

. Porušení povinností stanovených touto Vyhláškou bude postihováno podleplatných obecně závazných předpisů.



Článek VI.
Ustanovem'přechOdná a Závěrečná

l. Pokud je městský Znak. městský prapor nebo název města Třešť' užíván ke
dni Vydání této Vyhlášky.ı je uživatel povinen jejich užití legalízovat
V Souladu S příslušnými ustanovením této Vyhlášky Ve lhůtě do 30 dnů ode
dne její účinnosti.

2. Tato obecně závazná Vyhláška byla schválena na Zasedání městského
Zastupitelstva dne 1. 3. 1999.

3. Tato Vyhláška nabýVá účinnosti. dnem 20. 3. 1999.

lng.. Vladimír Lysý
Starosta města

Maslák . "
i Star/s- 'I


